

**内蒙古“智慧广电”固边工程（一期）项目光缆材料采购招标公告**  
**（招标编号：ZB2023050562）**

项目所在地区：内蒙古自治区,兴安盟

### 一、招标条件

本内蒙古“智慧广电”固边工程（一期）项目光缆材料采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 275.911 万元，招标人为中国广电内蒙古网络有限公司兴安盟分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模：见公告

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)一标段； (002)二标段；

### 三、投标人资格要求

(001 一标段)的投标人资格能力要求：见公告；

(002 二标段)的投标人资格能力要求：见公告；

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 05 月 17 日 08 时 30 分到 2023 年 05 月 23 日 17 时 30 分

获取方式：现场获取

### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 06 月 07 日 09 时 00 分

递交方式：内蒙古招标有限责任公司会议室（内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗鑫安建筑二楼会议室）纸质文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 06 月 07 日 09 时 00 分

开标地点：内蒙古招标有限责任公司会议室（内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗鑫安建筑二楼会议室）

### 七、其他

1. 招标条件

本招标项目内蒙古“智慧广电”固边工程（一期）项目光缆材料采购，由于科右前旗没有分公司以兴安盟分公司代替招标，招标人为中国广电内蒙古网络有限公司兴安盟分公司，招标项目资金已落实，该项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

## 2.项目概况与招标内容

2.1 招标编号：ZB2023050562

2.2 标段划分及内容：本项目划分为二个标段，详见下表。

2.3 质量标准：符合国家相关质量标准及行业要求。

2.4 交货时间：按招标人要求。

2.5 交货地点：采购人指定地点。

## 3.投标人资格要求

3.1 投标人须在中华人民共和国境内依法登记注册，具有独立法人资格，且具有足够资产和能力来有效地履行合同；

3.2 近三年无重大违法违规行为，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

3.3 投标人须为增值税一般纳税人；

3.4 投标货物须符合国家或行业相关标准，并提供标的货物或主要货物的的质量检测报告（检测报告由国家认可的第三方检测机构出具）；

3.5 投标人须承诺配送范围能够覆盖所投标段地区；

3.6 投标人在“信用中国”（<https://www.creditchina.gov.cn>）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

3.7 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（<http://www.gsxt.gov.cn>）未被中列入严重违法失信企业名单；

3.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

3.9 本项目接受代理商或经销商投标，必须提供投标产品的制造商针对所投标段的唯一授权。所投产品的制造商与代理商（经销商）或不同代理商（经销商），不得同时参加本项目同一标段的投标；

3.10 本项目不接受联合体投标。

## 4.获取招标文件

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 05 月 17 日至 2023 年 05 月 23 日，每日上午 8:30-11:30，

下午 14:30-17:30（北京时间，逾期不再接受），将以下资料的复印件加盖公章后到招标代理机构，审核通过后方可购买招标文件。

（1）投标登记表（格式自拟，须包含：项目名称、项目编号、投标人名称、参与标段号及标段名称、投标联系人、联系电话、投标人地址、邮箱）；

（2）企业法人营业执照（副本）；

（3）企业法定代表人授权委托书、被授权人身份证复印件；

（4）招标货物或主要货物的质量检测报告（检测报告由国家认可的第三方检测机构出具）；

（5）代理商或经销商投标，必须提供投标产品的制造商针对所投标段的唯一授权。

（6）投标人未被列入“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))信用失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的网页截图；

（7）中国裁判文书网站的无行贿犯罪报告查询截图。

4.2 招标文件每标段售价 300 元，售后不退。

4.3 未获取招标文件的投标人不得参与本项目投标。

#### 5. 投标文件的递交

5.1 投标人按照招标文件要求现场递交纸版投标文件。

5.2 投标截止时间（开标时间）：2023 年 06 月 07 日上午 9 时 00 分

5.3 投标文件送达地点及开标地点：内蒙古招标有限责任公司会议室（内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗鑫安建筑二楼会议室）

5.4 逾期送达或未按要求密封的投标文件，招标人不予受理

5.5 招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行公开开标，投标人应派其授权代表出席。

#### 6. 发布公告的媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台（[www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)）、内蒙古招标投标公共服务平台（[www.nmgztb.com.cn](http://www.nmgztb.com.cn)）上同时发布，其它媒介转发无效。

#### 7. 监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 8. 联系方式

招标人：中国广电内蒙古网络有限公司兴安盟分公司

地址：乌兰浩特市

邮政编码：137400

联系人：王国毅

电话：15034889493

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗鑫安建筑大厦

联系人：白代兄

电话：18204803005

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 九、联系方式

招标人：中国广电内蒙古网络有限公司兴安盟分公司

地址：乌兰浩特市

联系人：王国毅

电话：15034889493

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗鑫安建筑大厦

联系人：白代兄

电话：18204803005

电子邮件：403664150@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

## 采购清单

标段	旗县名称	建设范围	光缆芯数	敷设方式	敷设长度（公里）	材料限价：元/每公里	材料总价限价：元	备注
一标段	科尔沁右翼前旗	324-1至	24芯	直埋	149	4000	596000	1、每盘光缆要有出厂质量检测报告/单。 2、光缆要有“广电固边”标识和米标。 3、耐低温。
		324-3	48芯	直埋	42	5500	231000	
合计					191		827000	
二标段	阿尔山市	324-3至 324-5	24芯	直埋	198.9	4000	795600	
			24芯	高速管道	51	2400	122400	
			24芯	加挂杆路	30.1	2400	72240	
			24芯	新建杆路	32.9	11000	361900	
			12芯	直埋	130	3430	445900	
			12芯	高速管道	4	2100	8400	
			12芯	加挂杆路	20.1	2100	42210	
			12芯	新建杆路	7.8	10700	83460	
合计					474.8		1932110	

每公里材料明细表

序号	敷设方式	产品类型	光缆芯数	产品描述	采购数量(每公里)	单位	单价限价含税(元)	合计限价(元)	备注
1	直埋 (12芯)	直埋光缆	12芯	直埋单模GYTA53-12芯	1	公里	2710	2710	
		光缆接头盒	12芯	直埋光缆接头盒	1	个	110	110	
		直埋标石		水泥含筋、白漆黄帽、标明广电标识	20	个	20	400	
		接头标石		水泥含筋、白漆黄帽、标明广电标识	1	个	30	30	
		宣传警示牌		按要求增加标牌警示内容	1	个	180	180	
		小计					3430		
2	直埋 (24芯)	直埋光缆	24芯	直埋单模GYTA53-24芯	1	公里	3270	3270	
		光缆接头盒	24芯	直埋光缆接头盒	1	个	120	120	每3公里1个接头盒
		直埋标石		水泥含筋、白漆黄帽、标明广电标识	20	个	20	400	
		接头标石		水泥含筋、白漆黄帽、标明广电标识	1	个	30	30	每3公里1个接头标石
		宣传警示牌		按要求增加标牌警示内容	1	个	180	180	
		小计					4000		
3	直埋 (48芯)	直埋光缆	48芯	直埋单模GYTA53-48芯	1	公里	4740	4740	
		光缆接头盒	48芯	直埋光缆接头盒	1	个	150	150	每3公里1个接头盒
		直埋标石		水泥含筋、白漆黄帽、标明广电标识	20	个	20	400	



镀锌钢绞线		7/2.6	8.8	公斤	6.8	59.8	
瓦形护杆板			40	块	4.5	180.0	
条形护杆板		150×30×5	20	条	1.59	31.8	
三眼双槽夹板		7.0mm	6	副	8	48.0	
三眼单槽夹板		7.0mm	20	副	6.5	130.0	
拉线警示管		2m 带卡子	2	套	30.00	60.0	
拉线隔电子		蛋型	2	个	2.8	5.6	
拉线衬环		7 股	4	个	2.6	10.4	
镀锌有头穿钉		M12×260mm	20	副	4.6	92.0	
电缆挂钩		35mm	2000	只	0.1	200.0	
地锚铁柄		Φ20×(2100~2700)mm	2	套	28	56.0	
小计						10700.0	
普通光缆	24 芯	架空单模 GYTA-24 芯	1.00	公里	2250.00	2250.0	
木电杆		8 米	20.00	根	308.00	6160.0	
新建杆路 (24 芯)							





7	租用管道 (12芯)	管道光缆	12芯	单模GYTA-12芯	1	公里	1950	1950	
		光缆接头盒	12芯	管道光缆接头盒	1	个	110	110	
		高速管道标 牌		光缆标识牌	4	个	10	40	
		小计						2100	
8	租用管道 (24芯)	管道光缆	24芯	单模GYTA-24芯	1	公里	2250	2250	
		光缆接头盒	24芯	管道光缆接头盒	1	个	110	110	
		高速管道标 牌		光缆标识牌	4	个	10	40	
		小计						2400	

注：1、投标人须知按实际需求进行结算。

2、上述所有光缆公里数为预估量，最终根据实际供货量据实结算。

3、光缆外皮必须带米标和广电固边字样。